檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府環境保護局　函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路834號

承辦單位：環境保護局空污與噪音防制科

承辦人：黃惠珠

電話：07-7351500-2725

傳真：07-7333483

電子信箱：kcgair@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年12月7日

發文字號：高市環局空字第10542902400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(19031498_10542902400A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本局謹訂於105年12月18日(星期日)7點30分至10點30分，

假金獅湖園區（高雄市三民區金鼎路114巷11-2號）辦理

「大手牽小手空品淨化區親子健走活動」，請踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、金獅湖園區係為86年度由行政院環境保護署核定補助之空

品淨化區，藉由植栽綠化以降低空氣中的污染氣體及懸浮

微粒濃度，多年來園區植栽維護良好綠蔭濃密，因此挑選

以做為本次健走活動場地。

二、活動園區內步道平穩踏實，適合全家老少一同牽手齊步參

與，希冀藉由群眾共襄盛舉，增進地方居民互動，提升民

眾健康運動樂活的觀念，並提倡親子同遊逗陣行，以健走

形式，透過沿途優美風景宣導提升空氣品質的重要性。

三、本次活動採網路線上報名（網址：http://www.ksaqmc.co

m.tw/activity/Activity_Detail.aspx?EventID=187），

請各單位踴躍報名出席，並於105年12月15日（星期四）

3

高雄市立左營高級中學 1051207

*10570940900*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前完成報名，依報名先後順序至額滿為止，活動內容請參

閱附件議程表。

四、網路報名方式：進入網頁後，選取您要參與的活動，點選

進去後即可看到會議相關內容，並在網頁下方點選線上報

名，填寫相關資料即可，報名成功後，您填寫的電子信箱

稍後將會收到報名成功之信函。

五、倘有疑問或無法於網路報名者，請洽詢本局委辦單位：上

境科技（股）公司李明芳小姐（07）733-6310，以利登記

報名資料。

正本：高雄市政府觀光局、財團法人高雄市覆鼎金保安宮(高雄市三民區鼎金一巷36號)

、高雄市政府工務局、高雄市政府交通局、高雄市政府水利局、高雄市政府教育

局、高雄市政府農業局、高雄市立社會教育館、高雄市殯葬管理處、高雄市政府

海洋局、高雄市政府原住民事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、高雄市體

育處、各區公所、如附件與會名單（本市空品淨化區維護管理單位）、校園空品

淨化區、空品淨化區社區

副本：上境科技股份有限公司 2016-12-07
15:08:12